
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0000344/2013
VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Laura NOE, por la cual eleva constancia
de reincorporación al cargo, luego de cumplida la licencia otorgada a los efectos de
realizar estudios en la "Campaña Antártida de Verano 2012/2013 a bordo del
Buque Oceanógrafico" en Puerto Deseado, adjunto el correspondiente certificado de
asistencia; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°; Tomar conocimiento de la reincorporación de la Dra. Laura
NOE Leg. 41.636 al cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple por concurso,
luego de la licencia con goce de haberes otorgado para la realización de estudios en la
"Campaña Antártida de Verano 2012/2013 a bordo del Buque Oceanógrafico"
Puerto Deseado.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a la Secretaria de Asuntos Académicos y a la causante.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE.

ÉIS DÍAS DEL

Ing .Agr .J lANMrfRCElOCONRERO
SECflET*f!lO GENERAL

de CoordilaCTÓn y Planeamiento

Foíulmd de Ointms Agrapetuortas - U.N.C.

l«g. Agrjsí. DANIf L ANTONIO PEIIETTI
l DECANO

Facultad jija Ciencias AgropecuariM
Universidad Nacional de Córdoba

RESOLUCIÓN N°: '171
E.DJ

• . • ÍL-' íai , .

í.i- -;'ríSfj¿

^^#|̂


